Effekten av tofersen ble vurdert i en 28-ukers randomisert, dobbelblindet, placebokontrollert klinisk 
studie (studie 101 Del C) hos deltakere i alderen 23 til 78 år med svekkelse som ble tilskrevet ALS og 
en SOD1-mutasjon bekreftet av et sentralt laboratorium. Hundre og åtte (108) deltakere ble 
randomisert 2:1 til å få behandling med enten tofersen 100 mg eller placebo i 24 uker (3 ladningsdoser 
etterfulgt av 5 vedlikeholdsdoser). Førtito (42) unike SOD1-mutasjoner ble evaluert, der de mest 
vanlige var p.Ile114Thr (n = 20), p.Ala5Val (n = 17), p.Gly94Cys (n = 6) og p.His47Arg (n = 5).